
 

 
  

Katowice, dnia 15.04.2015 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: Wykonanie oraz dostawa dwóch roll-up. 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informuje: 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 7 kwietnia 2015 r. kryteriami wyboru była cena. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

LUKSTAR 

ul. Zielona 39 

 98-220 Zduńska Wola 

               Oferta Nr 7– cena 298,89 zł 

   

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z warunkami zaproszenia do składania ofert z dnia 07.04.2015 r. kryteriami 

wyboru ofert była cena – 100%.   

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez LUKSTAR ze Zduńskiej Woli.  

Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował usługi zgodnie  

z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia oraz zaoferował najlepszą cenę za ich zrealizowanie. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 8 następujących ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Dźwignia Handlu Sp. z o.o. 

ul. Mieszczańska 13/27 

30-313 Kraków 

 
861,00 zł 

2. Display Expo Sp.J. 

ul. Miśnieńska 37 

64-100 Leszno 

 
563,34 zł 

3. AB Vision marka OBA TRANS Sp. z o.o. 

ul. Komunalna 1C 

62-700 Turek 

 
393,60 zł 

4. FHU Mariola Borkowska  

ul. Abp. J. Ablewicza 13/21 

33-100 Tarnów 

 
307,50 zł 



 

 
  

5. RoMedia – Art. 

B. Radoszewska, K. Ziemiec S. J. 

ul. Jordana 25 

40-056 Katowice 

735,54 zł 

6. Wydawnictwo & Studio Reklamy „OPTIMA”  

Kołacki Krzysztof 

ul. Ks. Z. Trybowskiego 5/37 

85-796 Bydgoszcz 

439,11 zł 

7. LUKSTAR 

ul. Zielona 39 

98-220 Zduńska Wola 

298,89 zł 

8. PENNA Art. Studio 

Ewa Błaszczak 

ul. Peowiaków 6  

20-007 Lublin 

489,54 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
 
 
 

 

       Z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 
 / - / Marcin Biernat 

Wicedyrektor 
                     
 
 


